本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

四川科伦药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“科伦药业” ），本次注销部分已回

购股票的数量为8,511,480股，占本次注销前总股本1,425,422,862股的比例为0.60%。本

次注销部分回购股份完成后， 公司总股本由1,425,422,862股变更为1,416,911,382股。

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述部分已回购股票

的注销手续。

一、已履行的相关审批流程

（一）公司于2019年12月6日召开的第六届董事会第十九次会议审议通过了《关于回

购公司股份的议案》，确定回购的股份将用作员工持股或股权激励计划。 但若公司未能在

该次回购完成之后36个月内将全部或部分回购股份用于上述用途， 则尚未使用的股份将

在依法履行程序后予以注销。

公司于2019年12月7日、2019年12月10日、2020年3月7日分别在公司指定信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和《中

国证券报》 上披露了《第六届董事会第十九次会议决议公告》（公告编号：2019-117）、

《关于回购公司股份的方案》（公告编号：2019-118）、《关于回购股份事项前十名股东持

股信息的公告》（公告编号：2019-119）、《关于回购股份的报告书》（公告编号 ：

2019-120）、《关于公司股份回购完成的公告》（公告编号：2020-026）。

2020年3月5日， 公司实施完毕上述股份回购事宜， 本次回购实际回购的股份数为8,

511,480股，回购股份的最高成交价格为24.93元/股，最低成交价格为22.38元/股，实际支

付资金总额为人民币19,996万元。

（二）公司于2021年11月29日召开的第七届董事会第六次会议及2022年5月5日召开

的2021年度股东大会，审议通过了《关于调整部分回购股份用途并注销的议案》和《关于

减少注册资本的议案》，同意对2019年12月6日第六届董事会第十九次会议审议通过且已

实施完成的回购股份的用途调整为“注销以减少注册资本” ，注销股份数为8,511,480股。

公司于2021年11月30日、2022年5月6日分别在公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和《中国证券报》上

披露了《第七届董事会第六次会议决议公告》（公告编号：2021-181）、《关于调整部分回

购股份用途并注销的公告》（公告编号：2021-184）、《2021年度股东大会决议公告》（公

告编号：2022-067）、《关于注销部分回购股份并减少注册资本暨通知债权人的公告》（公

告编号：2022-069）。

二、回购股份的注销情况

截至公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

8,511,480股回购股份的注销事宜。 注销数量、完成日期均符合法律法规的相关要求。

三、公司股本结构变动情况

本次部分回购股份注销完成后， 公司总股本由1,425,422,862股减少至1,416,911,

382股，注册资本由1,425,422,862元减少至1,416,911,382元。本次注销前后公司股本总

数和股份结构情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 （+/-）股数 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 296,953,733 20.83% 296,953,733 20.96%

高管锁定股 292,278,299 20.50% 292,278,299 20.63%

股权激励限售股 4,675,434 0.33% 4,675,434 0.33%

二、无限售条件股份 1,128,469,129 79.17% -8,511,480 1,119,957,649 79.04%

三、总股本 1,425,422,862 100.00% -8,511,480 1,416,911,382 100.00%

注1：公司股本总数和股份结构的实际情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司

出具的股本结构表为准；

注2：本次注销完成后，公司回购专用账户剩余股份数为12,537,365股，均为无限售条

件股份。

本次注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次部分回购股份注销对公司的影响

本次注销部分回购股份，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，公司将根

据《公司法》等相关规定，及时办理注册资本变更等相关的工商登记变更及备案手续。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会

2022年7月26日

证券代码：002422� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：科伦药业 公告编号：2022-112

债券代码：127058� �债券简称：科伦转债

四川科伦药业股份有限公司

关于可转债转股价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

调整前“科伦转债”转股价格为：16.69元/股

调整后“科伦转债”转股价格为：16.65元/股

转股价格调整生效日期：2022年7月26日

一、关于“科伦转债”转股价格调整的相关规定

四川科伦药业股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2022年3月18日公开发行3,

000.00万张可转换公司债券（债券代码：127058，债券简称：科伦转债），根据《四川科伦药

业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 及中国证监会关于可转债发行的

有关规定，在本次发行之后，当公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发

行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，则转股价格相

应调整。 具体的转股价格调整公式如下：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1＝（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0为调整前转股价，n为派送股票股利或转增股本率，k为增发新股或配股率，A